me, o, che Sua Maestà gli scrivesse che me la facesse lui, che in tal caso si terria per iscusato co'l suo prete et havria a piacere ch'io ne fussi gratificato; la medesima risposta mi conferma el secretario Giuliano da parte di Sua Excellentia dal quale mi dice essergli stato ordinato che de la medesima sorte debba rispondere in nome suo a messer Natale Musy, et con instantia mi exorta il detto secretario ch'io torni a supplicare a V.S. con assicurarmi che in ciò non farò dispiacere nessuno a Sua Excellentia. Ecco R^{mo} monsignor mio il vostro Patanella a li pugni con la fortuna et restarò ben battuto s'el fortissimo braccio di vostra cortesia infinita non mi aiuta. Non ardisco più risuplicargnene per non essergli importuno, et non vorrei lassarlo con mostrare ch'io diffida de la somma bontà et solita gentilezza sua; et però *in manus tuas domine et cetera*. Da Milano el primo di Maggio MDXLVII.

Di V.S. R^{ma} et III^{ma}.
Humil servo obligatissimo
M. Antonio Patanella

(f.107r)
Copia

Alphonsus de Avalos Marchio Vasti et cetera quem iam dudum in hoc dominio Mediolani Principes consueverint economum facere cuius partes sunt notitiam habere omnium beneficiorum quae vacare contingant, fructumque eorundem curam habere donec de eis alicui provisum fuerit, et cum scientia et principis voluntate possessio tradita, eique muneri in praesentia Consulere sit in rem sancte sede apostolica ac Ces. maestatis visum fuit nobis attenta singulari fide et devotione reverendi D. Francisci Gutierrez erga cesarem maestatem et nos, quodque is santissimo domino nostro gratissimus erit. Munus predictum quod per precessores nostros concedi consueverat, in eundem conferre: qua propter presentium tenorem eundem R.D. Franciscum Gutierrez ad beneplacitum Ces. Maestatis et nostrum facimus constituimus et deputamus economum generales in dominio Mediolani cum

auctoritate potestate honoribus oneribus preeminentiis prerogativis comodis utilitatibus et emolumentis ipsi officio pertinent et spectant, ac per alios precessores suos legitime percipi et haberi consuetis. Mandantes Ill. R. Et spectabile D. Presidi et senatoribus presidi et magistratis intratarum cesarea camera ceterisque officialibus et subsidis mediatis et immediatis ad quos spectat et spectabit ut ipsum D. Franciscus in possessione dicti muneris inducant ponant admittant et conservent, maximeque de preeminentiis et utilitatibus debitis ut supra eidem congruis temporibus respondeant et faciant integre responderi. In quorum fidem et caetera. Datum Mediolani die X Augusti. El marches del Vasto. Visto Taberna. Augustinus Montius. 1542.